２０２０年５月１５日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
地区委員会委員長  各位
地区プロジェクトリーダー 各位

                            ３３０－Ａ地区

ガバナー  伊賀 保夫

２０１９～２０２０年度『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』における
『委員長報告』について

新緑の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、キャビネット運営に関し日頃のご尽力に対しまして心より感謝申し上げます。

さて、先日ご案内申し上げました通り、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、

第４回キャビネット会議の開催を中止させて頂きました。

この為、各委員会委員長報告につきましては、第３回キャビネット会議と同様に、報告を

希望される委員会よりご提出を頂き、地区ホームページ上でご報告させて頂きたいと存じ

ます。

報告書のフォームにつきましては、別紙のフォームをご参考に５月３０日（土）までに、

３３０－Ａ地区キャビネット事務局あてＥメール（cab@lions330-a.org）又は、ＦＡＸ（０

３－５３３０－３３７０）にてご提出ください（Ｅメール報告推奨）

なお、報告様式は自由ですが、なるべく簡略に箇条書でご記入頂けますと幸いです。

宜しくお願い申し上げます。

以上